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Heinäkuinen päivämatka tuhansien tarinoiden Taivalkoskelle- Päätaloviikon pyörteisiin!

Koko Suomen tuntema Kalle Päätalo vaikuttaa kotiseudullaan yhä vahvasti. Taivalkoskella hänen kirjojensa tapahtumapaikat on
kartoitettu, kirjattu ja reititetty.  Päätaloviikko kokoaa Kallen uskolliset fanit vuosittain heinäkuussa Taivalkoskelle.

Kallioniemi on kirjailijaprofessori Kalle Päätalon lapsuudenkoti Jokijärven rannalla. Kallioniemi onkin Taivalkosken tärkein
matkailukohde, siellä käy vuosittain yli 10 000 vierailijaa.

Kallen isä osti Mäkelästä vuonna 1922 meijerikamarin ja siirsi sen Kallioniemeen. Kallioniemi on kunnostettu perinteitä kunnioittaen
muistuttamaan mahdollisimman tarkasti menneitä aikoja. 

Hiljainen kansa on noin tuhat turvepäistä hahmoa, jotka ovat seisoneet kesästä 1994 Käpylän pellolla viitostien varrella. Työpaja
Hanslankarit korjaa ja vaatettaa Hiljaisen kansan kahdesti vuodessa. Kesäisin tilataideteoksen vieressä toimii Niittykahvila.

Tämä kainuulaisille tuttu, mutta kuitenkin aina yhtä uusi Hiljainen kansa rakennettiin ensimmäisen kerran 1988 tanssija Reijo Kelan
toimesta hänen Ilmarin Kynnös-esitystään varten.  Vuonna 1994 hiljaiset heinäpäät vierailivat Helsingin keskustassa Kainuun
maakunnan esittäytyessä Senaatintorilla.

Jalavan Kauppa ja Pirttikahvila on perustettu jo vuonna 1883 ja sijaitseeTaivalkosken keskustassa. Kauppa ja kahvila tarjoaa vanhan
ajan tunnelmaa ja tarinoita. Kaupan laajasta valikoimasta löytyy mm. käsitöitä. 

Jalavan kaupan on perustanut Vienan Karjalan Pistojärveltä Puolangalle tullut laukkukauppias Stephan Jakowleff.

Matkaohjelma:

4.7 keskiviikkona lähdemme klo 8.00 Kajaanin linja-autoasemalta. Ensimmäinen pysähdyspaikkamme on Viitostien varren
Niittykahvila, jossa nautimme lettukahvit. Aikaa jää myös Hiljaiseen kansaan tutustumiseen. Mikäli haluaa vaatettaa kansaa, sekin
onnistuu.

Täältä jatkamme kohti Kalle Päätalon lapsuudenkotia Kallioniemeä, jonne saavumme noin klo 11.30.

Tutustumme Jokijärven kylällä sijaitsevaan taloon sekä sitä ympäröivään pihapiiriin.
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Klo 12.30 jatkamme kohti Taivalkosken keskustaa. Saavuttuamme kylälle, nautimme keittolounaan Jalavan kaupassa. Ruokailun
jälkeen meille jää aikaa tutustua itse kauppaan, Päätalotoriin ja kylän keskustaan. 

Klo 15.30 lähdemme kotimatkalle. Arvioitu tuloaika Kajaaniin on noin klo 18.30.

Varaukset viimeistään 27.6. 2018.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matka vaatii toteutuakseen vähimmäislähtijämäärän. Tämän matkan maksutapa: maksu bussissa.

Lisätiedot sekä ilmoittautumiset: Kajaanin Tila-autojen Matkamyynti 040-3556107. Löydät meidät myös netistä www.ktaoy.fi

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

08:00 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 77 €

Matkapaketti sisältää
Bussikuljetus matkaohjelman mukaan, lettukahvit Niittykahvilassa, vierailu Kallle Päätalon kotitalossa
Kallioniemessä, keittolounas Taivalkosken keskustassa Jalavan kaupassa

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


